Gabinete do Prefeito
Rua José de Sá Ribas, 238 – CENTRO – CEP: 83840-000

Fone: (41) 3623-1231 / Email: prefeitura@quitandinha.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITANDINHA
Estado do Paraná

Rua José de Sá Ribas, 238 - Centro - CEP: 83840-000
FONE: (41) 3623-1231

Site: www.quitandinha.pr.gov.br / Email: prefeitura@quitandinha.pr.gov.br

TESTE SELETIVO Nº 01/2024

EDITAL Nº. 02/2025

 EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA APÓS A ANÁLISE DE TÍTULOS

O Município de Quitandinha e a respectiva Comissão de Avaliação e Julgamento, no uso de
suas atribuições legais, torna público o presente Edital contendo a classificação provisória dos candidatos
no Processo Seletivo Simplificado nº. 01/2024, conforme Anexo I ao edital.

1 . Nos termos do item ‘6.2.’ do Edital nº 01/2024, o critério de desempate utilizado foi o de maior idade
entre os candidatos.

Os interessados poderão interpor recurso, no prazo de 2 (dois) úteis, conforme item ‘7.2’ do Edital
n° 01/2024.

Quitandinha, 10 de janeiro de 2025.

José Ribeiro de Moura
Prefeito Municipal